
УКРАЇНА
М І Н І С Т Е Р С Т В О  ОС В І Т И І НАУКИ УКРАЇ НИ  

ЧЕРНІГІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

м. Чернігів

Про проведення Всеукраїнської 
студентської олімпіади 
2018-2019 навчального року

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 28.11.2018 р. 
№1313 «Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади у 2018/2019 
навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Для підготовки та проведення І етапу Всеукраїнської студентської 
олімпіади (далі -  Олімпіада) у Чернігівському національному технологічному 
університеті створити організаційний комітет у складі:
голова оргкомітету - Казимир В.В., проректор з наукової роботи; 
члени оргкомітету:

- Гонта О.І., директор ННІ економіки;
- Остапенко Л.А., директор ННІ права і соціальних технологій;
- Цибуля С.Д., директор ННІ технологій;
- Терещук О.І., директор ННІ будівництва;
- Ткаленко Н.В., директор ННІ менеджменту, харчових технологій та торгівлі;
- Забаштанський М.М., директор ННІ бізнесу, природокористування і туризму;
- Юрченко М.Є., декан обліково-економічного факультету;
- Ремньова Л.М., декан фінансово-економічного факультету;
 ̂ Левицька Н.С., декан факультету соціальних технологій, оздоровлення та 

реабілітації;
- Селецький О.В., декан юридичного факультету;
- Кайдаш М.Д., декан механіко-технологічного факультету;
- Іванець С.А., декан факультету електронних та інформаційних технологій.

2. Оргкомітету І етапу Олімпіади організувати проведення у січні -  лютому 
2019 р. І етап Олімпіади з навчальних дисциплін і спеціальностей, керуючись 
Положенням про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 13 грудня 2012 р. №1410 та переліком навчальних дисциплін і 
спеціальностей, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 
від 28.11.2018 р. №1313.



3. Оргкомітету затвердити і довести до відома студентів графіки проведення І 
етапу Олімпіади з окремих навчальних дисциплін і спеціальностей.

4. Відповідальність за підготовку та проведення І етапу Олімпіади покласти на 
завідувачів кафедр.

5. Завідувачам кафедр до 25 лютого 2019 р. подати (І корп., кім. 227) звіти про 
результати проведення І етапу Олімпіади за формою (додаток 1) та анкети 
студентів-переможців І етапу Олімпіади, які будуть направлятись до базових 
ВНЗ для участі у II етапі (додаток 2).

6. Направити у відповідні терміни студентів-переможців І етапу Олімпіади та 
науково-педагогічних працівників, які є членами журі, до відповідних 
базових вищих навчальних закладів для участі у II етапі Олімпіади.

7. Бухгалтерії забезпечити фінансування участі студентів та науково- 
педагогічних працівників, які є членами журі, у II етапі Олімпіади.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Казимира В.В.

Ректор С.М. Шкарлет

ПОГОДЖЕНО 
Проректор з наукової роботи

В.В. Казимир 
Головний бухгалтер

Г.О. Вершняк
Начальник юридичного відділу 

О.Г. Вершняк
Проект наказу вносить 
фахівець відділу М3

Т.Д. Цибуля



Додаток 1 ,. а
до наказу № у О V  
від Ж я г щ т

звіт
про проведення І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади
кафедри______________________________________________
факультету ___________________________________________

№
п/п

Проведено
предметних

олімпіад
В них взяло 

участь студентів
Проведено олімпіад 
за спеціальностями

В них взяло 
участь студентів

На підставі рішення журі визначено студенті в-переможці в, які
направляються для участі у II етапі Олімпіади:

№

Прізвище, ім’я, по 
батькові повністю

Місце, 
зайняте в 
І етапі

Група Керівник Назва олімпіади 
та ВНЗ, в який 
направляється 
анкета

Анкети учасників II етапу Олімпіади додаються.

Голова журі:

(ПІБ) (підпис)

Члени журі:

(ПІБ) (підпис)

(ПІБ) (підпис)

Примітка:
Олімпіада з навчальної дисиипліни -  це творче змагання з дисциплін циклів гуманітарної, 
соціально-економічної та природничо-технічної підготовки студентів, що вивчають відповідну 
дисципліну в поточному або закінчили її вивчати в минулому році.
Олімпіада зі спеціальності (напряму) -  це творче змагання з теоретичної та практичної підготовки 
студентів старших курсів згідно з Переліком напрямів і спеціальностей, за якими здійснюється 
підготовка фахівців у вищих навчальних закладах за відповідними освітньо-кваліфікаційними 
рівнями.



Додаток 2 
до наказу № у О у
від

АНКЕТА
учасника II етапу Олімпіади 

Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)

Дата народження _________________________________________________

Вищий навчальний заклад
Чернігівський національний технологічний університет 

14035. м. Чернігів, вул. Шевченка. 95
Факультет, курс____________________________________________________

Рішенням оргкомітету Чернігівського національного технологічного 
університету студент (ка)

(прізвище, ініціали)

який (яка) у І етапі Олімпіади ________________________________________

(назва олімпіади з навчальної дисципліни, спеціальності)

посів(ла)________ місце, рекомендується до участі у II етапі Олімпіади.

Голова оргкомітету __________________  д.т.н.. проф. В.В. Казимир
(підпис)

м.п.

Підпис учасника Олімпіади_

Дата заповнення __________

Контактна інформація:
домашня адреса__
мобільний телефон 
e-mail __________

Потреба в поселенні ______
(так /н і)


